ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, terça-feira, 01 de abril de 2025  Ano XIII   Edição nº 2124

XECUTIVO

1

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Leandro de Freitas Araujo – Matrícula nº 262 – Resolução nº 097/2024 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2025

COMPRASGOV Nº 90013/2025

OBJETO: O presente Pregão Eletrônico tem como objeto a seleção das
melhores propostas para a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com
fornecimento de peças, acessórios e componentes, caso necessário,
nos 3 (três) elevadores instalados no Consórcio Público Intermunicipal
de Saúde do Setentrião Paranaense – CISAMUSEP, destinado
exclusivamente à participação de Microempresas e Empresas de
Pequeno Porte, conforme art. 48 e incisos da Lei Complementar nº
123/2006.
ABERTURA:  16 de abril de 2025, às 09h.
LOCAL:  https://www.gov.br/compras/pt-br
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por lote.
PREÇO MÁXIMO: R$ 55.388,00 (cinquenta e cinco mil trezentos e
oitenta e oito reais).
Informações complementares e o Edital completo poderão ser
adquiridos na Rua Adolpho Contessotto, nº 620, zona 28, Maringá/PR –
Fone: (44) 3123-8300 – Gerência de Compras e Licitações ou pelos
sites www.cisamusep.org.br e https://www.gov.br/compras/pt-br.

RESOLUÇÃO Nº 038/2025

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do
Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, usando das atribuições que lhe
confere o Estatuto em vigor,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear a funcionária Paula Yoshie Maeda Domingo,
matrícula 204, Assistente Administrativa, para a função gratificada de
Gerente de Convênios e Contratos – Símbolo “FGG3”, da Secretaria
Executiva do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião
Paranaense – CISAMUSEP, a partir do dia 01 de abril de 2025.
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Publique-se.
Maringá, 01 de abril de 2025.

AGNALDO CARVALHO GUIMARÃES
PRESIDENTE

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br
https://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.cisamusep.org.br/
https://www.gov.br/compras/pt-br